# KURJER WARSZAWSKI

Środa.
Dnia 11 (23) Maja 1855 roku.

№ 135.

Jutro, Śtej Joanny Wdowy.

Z Petersburga, 1 (13) Maja.

Od Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI niniejszym zawiadamiają się: Panie Damy Honorowe, Kamer-Frejliny, Frejliny i Panowie Kawalerowie Dworscy: